

۱۳ صفر و رونق بازار کساد

## خرافه به داد بازار طلا رسید



ماه‌ها سنگین است اما یک‌باره روز یکشنبه با این موج عجیب و غریب خریداران روبه‌رو شدیم و حتی حیابی در بازار شکل گرفت و روند قیمت‌ها را افزایش کرد.

او در جواب این سوال که آیا خودتان پرس جویی درباره افزایش تمایل خریداران به خرید طلا داشتید؟ گفت: منبع همه همان فضای مجازی بود. من نه به لحاظ سنتی، نه مذهبی، نه عرفی و نه تاریخی تاکنون چنین چیزی نشنیده بودم و این اصلا سنت نیست. داشتم با خودم فکر می‌کردم که شبکه‌های مجازی چقدر توانایی دارند تا مساله‌ای را جا بیندازند و چقدر خوب می‌شود از این ظرفیت برای کارهای مثبت بهره برد.

این فعال صنفی گفت: وقتی به این سادگی می‌شود حرف بی‌منایی چون این را جا انداخت، این امکان هست که حرف‌های

**همدلی** | بازار طلای ایران در روز سیزدهم صفر یکشنبه) با اقبال عجیب خریداران مواجه بود. خریداران می‌گفتند بنا بر روایاتی قدیمی، خرید طلا در سیزدهم صفر خوش‌یمن است و برخی معتقدند طلا با که حاجت و خواسته‌ای دارند می‌تواند با خرید طلا به آن برسند. مطالبی که در شبکه‌های اجتماعی هم به اشتراک گذاشته شد دلالت بر این داشت که در روزگاران قدیم این روایات سبب می‌شد مردمان برای خرید طلا در این روز اقدام کنند. بسیاری از آنها مرجع اطلاع از این سنت را شبکه‌های اجتماعی اعلام کردند.

اما سرآغاز قصه چه بود؟ به گزارش خبرآنلاین، شبکه‌های اجتماعی فیلتر شده در ایران ام از تلگرام و اینستاگرام و توئیتر در روزهای گذشته در باب خوش‌یمنی خرید طلا در سیزدهمین روز از ماه صفر اطلاعاتی منتشر کردند تا از پس مدت‌های طولانی رکود در بازار طلا، روز یکشنبه مشتریان وضعیت را وارونه کنند. از اولین لحظات روز یکشنبه حضور مشتریان در بازار غیرعادی و غیرمعمول بود طوری که تصاویر منتشر شده در فضای مجازی حکایت از شکل‌گیری صف‌های طولی مقابل طلافروشی‌ها در بازار و مرکز شهر داشت.

**محمد کشتی‌آرای** «فعال قدیمی بازار طلا که به گفته خودش ۶۳ سال است در این بازار کار می‌کند، گفت: این اتفاق برای خود من هم عجیب بود. من از یازده سالگی در این بازار کار کرده‌ام. شاید باور نکنید در سابقه ذهنی من اصلا چنین چیزی نبود. اتفاقا اغلب مردم در ماه محرم و صفر، خصوصا تا پایان سیزدهم صفر برای خرید دست نگه می‌داشتند و ملاحظاتی می‌کردند. اعتقادی وجود داشت که این

بازار

### خروج پول از بازار سهام در روز سبزپوشی بورس

**همدلی** | گروه اقتصاد: دیروز با وجود اینکه شاخص بورس مثبت بود و ارزش معاملات خرد سهام رشد کرد اما سرمایه حقیقی از بازار خارج شد. به گزارش همدلی، در معاملات دیروز، شاخص کل بورس تهران ۷ هزار و ۴۸۴ واحد نسبت به روز کاری گذشته بالاتر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۳۸ هزار و ۴۲ واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن بورس نیز با افزایش ۷۵۰ واحدی در رقم ۶۳۹ هزار و ۵۸۱ واحدی ایستاد.

شاخص کل فرابورس ۱۵ واحد رشد کرد و به رقم ۲۰ هزار و ۸۰۶ واحد رسید و شاخص هم‌وزن فرابورس با افزایش ۱۹۱ واحد به سطح ۱۱۰ هزار و ۲۵۱ واحد رسید. با این حال در روز دوشنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی منفی شد و ۸۱ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد. روز گذشته ارزش معاملات کل بازار سهام به ۴۳ هزار و ۹۴۱ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی در بازار ثانویه ۳۵ هزار و ۳۶ میلیارد تومان بود که ۸۰ درصد از ارزش کل معاملات بازار را در این روز تشکیل می‌دهد. ارزش معاملات خرد نیز با افزایش ۸۳ درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم ۳ هزار و ۳۲۱ میلیارد تومان رسید. در معاملات دوشنبه، ۱۰۶ میلیارد تومان کسب و خرید داشتند و ۲۹۳ نمداد با صف فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صف‌های خرید با افت ۵۹ درصدی نسبت به روز کاری قبل به ۴۶۸ میلیارد تومان کاهش یافت و مجموع ارزش صف‌های فروش نیز با افزایش ۷۴ درصدی به رقم هزار و ۱۶ میلیارد تومان رسید.

### قیمت سکه طلا ۴۲ میلیون تومان را رد کرد

**همدلی** | گروه اقتصاد: قیمت هر قطعه سکه طرح جدید روز دوشنبه (۲۹ مردادماه) با افزایش یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومانی به ۴۲ میلیون و ۵۵۰ هزار تومان رسید. هر قطعه سکه طرح قدیم دیروز با افزایش ۴۸۵ هزار تومانی نسبت به قیمت پایانی روز یکشنبه، ۳۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان فروخته شد. نیم‌سکه دیروز، ۲۳ میلیون تومان و ربع‌سکه نیز با نرخ ۱۵ میلیون تومان دادوستد شد. سکه یک گرمی نیز ۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان معامله شد. دیروز هر گرم طلای ۱۸ عیار، سه میلیون و ۵۴۸ هزار تومان دادوستد شد. دیروز بهای هر انس طلا در بازارهای جهانی به ۲ هزار و ۴۸۹ دلار رسید.

### صادرات فولاد ۴ درصد کاهش یافت

حجم صادرات آهن و فولاد کشور در ۴ ماهه ابتدایی امسال، ۱۴ درصد معادل تقریبی ۶۰۰ هزار تن به ارزش حدود ۲۷۰ میلیون دلار کاهش داشته است. به گزارش مهر، بررسی وضعیت صادرات فولاد در ۴ ماهه ابتدایی امسال نشان می‌دهد که مجموع صادرات آهن و فولاد در ۴ ماهه نخست امسال به دلایل مختلفی از جمله محدودیت‌های انرژی معادل ۱۴ درصد کاهش یافته است. براساس این آمار صادرات تیرآهن در ۴ ماهه ابتدایی امسال نسبت به ۴ ماهه ابتدای سال گذشته ۷۶ درصد افت داشته است.

### رواج استفاده از رمزارز در معاملات مسکن

استفاده از رمزارزها در خرید و فروش ملک مدتی است که در بین آگهی‌های مسکن در فضای مجازی دیده می‌شود. به گزارش میزان، یکی از موضوعاتی که بعد از ظهور رمزارزها در کشور رواج یافته استفاده از برخی رمزارزهای معروف در معاملات مسکن است که با توجه به غیرقانونی بودن استفاده از آنها در معاملات، مشکلاتی را برای مردم ایجاد می‌کنند. در همین زمینه اخیرا در برخی سکوهای اینترنتی شاهد درج آگهی‌هایی با عنوان تهاتر ملک با رمزارز هستیم که روزبه‌روز بر تعدادشان افزوده می‌شود.

یکی از این آگهی‌ها مربوط به یک ملک ۵۰۰ متری در نیابوران به مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان است که با توجه به رقم بالای آن، مالک معاوضه با تتر و بیت‌کوین را پیشنهاد کرده است. همچنین در بین آگهی‌ها تهاتر مغازه ۲۵ میلیاردی در یکی از مجتمع‌های تجاری معروف تهران نیز به چشم می‌خورد. با اندکی جست‌وجو می‌توان نمونه‌های دیگری از این آگهی‌ها را در سکوهای اینترنتی پیدا کرد و این در حالی است که کارشناسان می‌گویند این نوع معاملات غیرقانونی بوده و ممکن است افراد را با مشکلات زیادی مواجه کند.

بانک و بیمه

### عملکرد سه ماهه شعب بانک توسعه صادرات ایران ارزیابی شد

سومین مجمع پایش عملکرد شعب بانک توسعه صادرات ایران با هدف ارزیابی روند فعالیت شعب سی و هشت‌گانه بانک در سه ماهه اول سال جاری، برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، معاون فناوری اطلاعات و برنامه‌ریزی این بانک، مهم‌ترین دستاورد مجمع پایش عملکرد سه ماهه از ارزیابی سطح اثربخشی و تبیین استراتژیک سیاست‌گذاری‌های بانک در سطح شعب توسط مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره دانست و گفت: در این نشست عملکرد شعب در چهار شاخص «منابع»، «مصارف»، «خدمات» و «سودآوری» طبقه‌بندی و مورد بررسی و سنجش قرار گرفت. مهرگان تحویل‌داری با اشاره به اینکه هدف بانک تعدیل نسبت منابع و مصارف بوده است، خاطر نشان کرد: عملکرد شعب متناسب با سهمی که از منابع شبکه بانکی و منابع استانی جذب کرده‌اند، ارزیابی شده است. وی خاطر نشان کرد: آمار و اطلاعات سه ماهه اول در حوزه منابع نشان می‌دهد، شعب در دستیابی به اهداف تعیین شده در بخش سپرده‌های دیداری بانکی، دستاورد مطلوبی داشته‌اند. مدیر امور برنامه‌ریزی و بهبود روش‌ها با بیان اینکه عملکرد شعب در بخش خدمات ربالی نیازمند تلاش بیشتر است، گفت: وضعیت تسهیلات اعطایی ربالی شعب نیز مطلوب ارزیابی می‌شود و لازم است برای بهبود نسبت مطالبات غیرجاری نیز تلاش بیشتری صورت پذیرد. وی تصریح کرد: عملکرد بانک در سه ماهه اول سال جاری در دو شاخص «ضمانت‌های ربالی» و «خرید و فروش ارز» به افزایش و بهبود نسبی نیاز دارد. معاون اداره کل برنامه‌ریزی و ارزیابی عملکرد بانک نیز با مقایسه عملکرد کل بانک در پایان خردادماه ۱۴۰۳ در مقایسه در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ گفت: بانک در بخش جذب سپرده و اعطای تسهیلات و سودآوری، رشد قابل توجهی داشته که منبعث از تغییر سیاست‌گذاری‌های بانک و تحول در برنامه‌های اعتباری بعد از آن است. به گفته جعفر طالع، با سیاست‌گذاری‌های جدید، بنسب داریم با اولویت قراردادن «سودآوری» و «جذب منابع از سوی مشتری»، بسته تازه‌ای از خدمات و تسهیلات را در قالب «طرح الماسان» در اختیار مشتریان قرار دهیم.

### وام‌های فرزند آوری سپهری از ۱۹ هزار فقره فراتر رفت

تعداد وام‌های قرض‌الحسنه فرزندآوری بانک صادرات ایران در ۴ ماه ابتدای سال جاری از ۱۹ هزار فقره فراتر رفت. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حمایت از طرح جوانی جمعیت و کمک به خانواده‌های دارای نوزاد، در قالب وام‌های قرض‌الحسنه همچنان سهم قابل توجهی در سیاست‌های اعتباری این بانک را به خود اختصاص داده است و روند آن با پرداخت ۱۹ هزار و ۳۷۵ فقره وام قرض‌الحسنه به ارزش بالغ بر ۱۵ هزار و ۳۱۶ میلیارد ریال در ۴ ماه ابتدای سال ۱۴۰۳ ادامه یافته است. این بانک همچنین کمک به خانواده‌های دارای فرزند سوم و بیشتر را از طریق پرداخت وام قرض‌الحسنه ودیعه مسکن مورد توجه قرار داده به نحوی که در مدت مذکور بیش از ۱۵۸ خانواده از این وام به ارزش ۳۷۲ میلیارد ریال برخوردار بودند.

### رشد ۲ برابری پرداخت وام‌های حمایتی در شعب سپهر نسبت به نظام بانکی

حجم وام‌های حمایتی و قرض‌الحسنه بانک صادرات ایران در چهار ماه ابتدای سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۶۰ درصد افزایش ثبت کرد که نشان ۲ برابری بودن نرخ رشد این وام‌ها نسبت به نظام بانکی است. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، مانده وام‌های قرض‌الحسنه حمایتی و تکلیفی پرداختی این بانک در ۴ ماه ابتدای سال جاری از ۹۸۸ هزار و ۴۳۳ میلیارد ریال فراتر رفت که نسبت به ۶۱۸ هزار و ۷۳۳ میلیارد ریال مدت مشابه سال قبل، با افزایش ۶۰ درصدی همراه بوده است. رشد ۶۰ درصدی وام‌های قرض‌الحسنه و حمایتی بانک صادرات ایران در حالی است که بر اساس آمارهای بانک مرکزی، تسهیلات خرد کمتر از ۳۰۰ میلیون تومان کل نظام بانکی در ۴ ماه ابتدای سال جاری با ۲۷ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل، از ۳۳۳۷ هزار میلیارد ریال به ۴۲۴۱ هزار میلیارد ریال رسیده است. بانک صادرات ایران به منظور انجام مسئولیت‌های اجتماعی و کمک به اقشار آسیب‌پذیر در اقصی نقاط محروم کشور، پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه و حمایتی در بخش‌های مختلف وام ازدواج، فرزندآوری، مسکن شهری و روستایی، مشاغل خانگی و سایر وام‌های ضروری را با جدیت در دستور کار دارد.

مجازی چیزهایی در این زمینه دیده بودم اما مبنایی پیدا نکردم. فکر کنم خرافات است و سندی نداشته باشد اما ما موج عجیبی از خریداران روبه‌رو شدیم. اغلبشان طلاهای کوچک با مزد ساخت اندک و حتی دست دوم طلب می‌کردند و معتقد بودند با خرید این کالا، هم حاجت روا می‌شوند و هم زندگی‌شان خوش‌یمن خواهد شد. جست‌وجو در احادیث و روایات هم راه به جایی نمی‌برد. اطلاعاتی که در این زمینه در فضای مجازی منتشر شده، جزئیات ماجرا، نقل‌کننده این روایات و... را در برداشت.

یک فعال بازار طلا گفت: اتفاق روز یکشنبه نشان داد می‌شود برای شکسته شدن رکود در بازار مانورهایی داشت. ما مدت‌های طولانی بود فروش طلا نداشتیم، آن هم در محرم و صفر اما آن روز عده‌ای طلا خریدند. کاش روزهایی برای خرید کفش، لباس، کیف و مایحتاج اعلام شود تا بلکه این رکود دست از سر بازار بردارد.

**خرافات یا سنت** در حالی که فعالان بازار طلا معتقدند چنین ماجرای در بازار طلا سابقه نداشته و تنها نوزدهم فروردین با تقاضا برای خرید «شرف‌الشمس» در هر سال مواجه می‌شوند، خریداران اما معتقد بودند این کار فاقد ضرر است و اگر حتی این روایات درست نباشد، چیزی را از دست نداده‌اند. شبکه‌های اجتماعی حالا در غیاب رسانه‌های آزاد و فراگیر به مرجع مهمی برای کسب اطلاعات از سوی مردم عادی و بدنه جامعه تبدیل شده‌اند. آنچه مهم است اینکه این شبکه‌ها در ایران فیلتر هستند اما با اتفاق رخ داده در روز یکشنبه روشن شد ضرب نفوذ بالای آنها برای جانداختن مسائلی از این دست را نباید نادیده گرفت.



این از ترکمنستان گاز وارد می‌کردیم که کمبودهای نقاط شمالی کشور را جبران کنیم اما امروز این جریان قطع شده و گازی به کشور وارد نمی‌شود. به ترکیه و عراق نیز صادرات گاز داشتیم و این صادرات باید ادامه پیدا می‌کرد اما با این نقصان‌های زیربنایی، صادرات را نیز قطع کردیم که در این زمینه باید تحولی جدی ایجاد شود.

### گاز نداریم اما همچنان مشغول لوله‌کشی هستیم

## خالی شدن صنعت نفت از نیروهای کارآمد

وزارت نفت، گوشت قربانی و از وحدت رویه خارج شده، بیان کرد: در گذشته، تنها مدیریت امور بین‌الملل متولی فروش نفت و محصولات نفتی بود اما امروز هر کسی برای خود سهمیه دارد و بازار متشنجی درست شده و این امر باعث شده که نفت و محصولات نفتی ما در رقابت قیمتی قرار گرفته و ارزان‌تر به بازار ارائه شود.

کسب‌ای زاده با انتقاد از سیاست‌های حوزه انرژی گفت: در بحث ناترازی، در شرایطی که روزانه ۳۰۰ میلیون مترمکعب کمبود گاز داریم اما همچنان شبکه‌گذاری می‌کنیم یعنی مصرف را در شرایطی افزایش می‌دهیم که تولید نداریم و گاز را به نقاطی می‌فرستیم که نباید عرضه کنیم. مدیرعامل پیشین شرکت ملی گاز ایران تأکید کرد: پیش از

مدیرعامل پیشین شرکت ملی صادرات گاز ایران گفت: یکی از مشکلات اساسی صنعت نفت، بحث ناترازی برق، گاز و گازوئیل است که به سادگی قابل حل نیست و برنامه درازمدت و سرمایه‌گذاری نیاز دارد که تصمیم‌گیری در این باره بستگی به سیاست نظام و شرایط حاکم بر کشور دارد. «رضا کسب‌ای‌زاده» در گفت‌وگو با ایلنا افزود: جای تأسف است که صنعت نفت امروز از منابع انسانی کارآمد و مدیر تخلیه شده است. در تربیت مدیران ارشد ضعیف بودیم و مدیرانی که از مجموعه خارج شدند، جایگزین نشدند و زمان‌بر است تا بتوانیم مدیرانی تربیت کنیم که بتوانند زیرساخت‌ها و چالش‌های اساسی را مرتفع کنند.

وی با اشاره به اینکه حوزه بین‌الملل و دیپلماسی انرژی در

«صادق مالواجرد» کارنامه درخشانی برای دولت چهاردهم برای می‌گذارد

## امیدواری به طلسم‌شکنی در کابینه



می‌کند و تراکم شهری را غیرمتعارف می‌کند، ایستادگی کرد. وی افزود: با توجه به حمایت گسترده‌ای که متخصصین و مدیران حوزه حمل و نقل از وی دارند، بهترین گزینه برای چهاردهم باقی بگذارد.

صادق مالواجرد یک کارشناس بسیار خوب و کم‌نظیر در حوزه شهرسازی است که از سطح کارشناسی در وزارت راه و شهرسازی کارش را شروع کرده، پس از آن مدیریت استانی را تجربه کرده و تا معاونت امور راه و شهرسازی و معماری رشد کرد. همینطور در دومین سازمانی که سیاست‌گذار و مجری حوزه شهرسازی مسکن است، یعنی شهرداری تهران سابقه مدیریت درخشانی داشته است. به گفته میزبانی، صادق مالواجرد چند ویژگی بسیار مهم دارد که وی را به گزینه مناسبی برای وزارت راه و شهرسازی مبدل کرده است. وی در برنامه‌های خود اعلام کرده که مجری برنامه هفتم توسعه است اما به هر قیمتی نمی‌خواهد مسکن تولید شود. در گذشته هم به شدت پاسدار حریم شهر و حقوق شهروندان بود و به شدت در مقابل تعدی شهرداری‌ها به حقوق شهروندان از طریق تراکم‌فروشی و نقض طرح‌های حائز اهمیت و ستودنی است. این استاد اقتصاد عنوان کرد:

**همدلی** | «هرضیه وحید دستجردی» تنها بانویی بوده که توانسته است در قامت یک وزیر در کابینه‌های پس از انقلاب حضور داشته باشد. با این حال به دلیل اینکه وزارت بهداشت و آموزش و پرورش، مدیران متعدد از بین زنان را تجربه کرده‌اند، این موضوع چندان عجیب نبوده است. این بار اما معرفی «زهره صادق مالواجرد» به عنوان وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی از سوی پزشک‌یکان، می‌تواند تابوی حضور زنان در بالاترین سطوح تصمیم‌گیری و در وزارتخانه‌های مدرسالار را بشکند.

در همین زمینه «حجت میزبانی» اقتصاددان و عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی هم معتقد است که حضور خانم «صادق مالواجرد» در وزارت راه و شهرسازی می‌تواند یک کارنامه درخشان برای دولت چهاردهم بر جای بگذارد. وی در این رابطه به اکونگار گفت: صرف‌نظر از اینکه خانم صادق مالواجرد یک ویژگی متفاوت دارد و طلسم انتخاب وزیر زن پس از سال‌ها شکسته شد، از وجه دیگری هم صحبت می‌شود و در وزارت راه و شهرسازی حائز اهمیت و ستودنی است. این استاد اقتصاد عنوان کرد:

روابط عمومی اداره کل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان قزوین

## آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای



شرکت ملی گاز ایران  
شرکت گازپارس جنوبی

شماره تماس: ۰۲۰۰۳۹۷۲۲۴۰۰۰۰۰۱۷

شماره مناقصه و تقاضا: R2-0140023-RK

شماره مناقصه شماره R2-03/013

موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی: MODUL YOKOGAWA

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۲/۵۰۳۲/۶۰۰۰۰۰۰ ریال

نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۶۵۹-هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می‌باشد.

مبلغ برآوردی مناقصه: ۵۰/۰۷۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد: روز ۵ بهار ۱۴۰۳

از خرد نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران

شناسه آگهی: ۱۷۷۱۶۲۲

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تامین نماید؛ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران:

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تامین نماید؛ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۰۲۰۰۳۹۷۲۲۴۰۰۰۰۰۱۷ شماره مناقصه و تقاضا: R2-0140023-RK مناقصه شماره R2-03/013 موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی: MODUL YOKOGAWA مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۲/۵۰۳۲/۶۰۰۰۰۰۰ ریال نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۶۵۹-هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می‌باشد. مبلغ برآوردی مناقصه: ۵۰/۰۷۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد: روز ۵ بهار ۱۴۰۳ از خرد نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی



وزارت انرژی  
اداره کل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان قزوین

شماره مناقصه: ۰۲۰۰۳۹۷۲۲۴۰۰۰۰۰۱۷

شماره مناقصه و تقاضا: R2-0140023-RK

شماره مناقصه شماره R2-03/013

موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی: MODUL YOKOGAWA

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۲/۵۰۳۲/۶۰۰۰۰۰۰ ریال

نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۶۵۹-هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می‌باشد.

مبلغ برآوردی مناقصه: ۵۰/۰۷۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد: روز ۵ بهار ۱۴۰۳

از خرد نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران

شناسه آگهی: ۱۷۷۱۶۲۲